
Centrální vysavač Nilfisk Supreme 100

Centrální vysavače Nilfisk řady Supreme jsou
robustní, výkonné a téměř nehlučné.
Hodí se nejen do rodinných domů, ale také do
podniků či menších firem.

Kód produktu:  107404969

Dostupnost: Externí sklad

Doručení do: 5 pracovních dnů

Cena bez DPH: 11 657 Kč

Cena s DPH:  14 105 Kč

Odkaz na produkt:  zde

Přidat produkt do porovnávače:  zde

Popis produktu: 

Centrální vysavač Nilfisk odstraňuje prach z domu nadobro, což znamená, že nemusíte vysávat tak
často.
Navíc je tak tichý, že můžete třeba poslouchat hudbu, zatímco pracujete a zároveň nerušíte ani
zbytek rodiny.

Centrální vysavač Nilfisk Supreme je tichý, bez zápachu, lehký a velmi praktický - změní opakující
se domácí práce ve snadnou a příjemnou povinnost.
Bez ohledu na typ stroje a příslušenství, všechny centrální vysavače Nilfisk Supreme a příslušenství
jsou vzájemně kompatibilní.
Můžete je kombinovat jak se Vám to jen hodí a navíc si můžete kdykoliv Vaši výbavu vylepšit.

Díky bezdrátovému centrálnímu vysavači máte všechny funkce - zapnutí/vypnutí, sací výkon, stav
sáčku a vysavače, atd. přímo na displeji rukojeti, odkud jej můžete ovládat.
Jedná se o chytré opatření proti astmatu, ekzému a dalším alergiím, protože veškeré vysávání
prachu směřuje ven z místností přes uzavřenou trubici.

Pokud potřebujete stroj, který zabírá málo místa, tento je ideální volbou.

Centrální vysavač Nilfisk Supreme 100 nabízí správný výkon pro domy do 100 m².

Vysavače Nilfisk Supreme jsou vybaveny bezdrátovou technologií - tedy umožňují komunikaci mezi
příslušenstvím a agregátem bez nutnosti instalace ovládacího kabelu. Tento výrobek je pouze stroj,
je-li potřeba, nezapomeňte si zakoupit sadu hadic a hubic zvlášť.

- Skvělý sací výkon
- Lze použít s/bez sáčku
- Nádoba na nečistoty s cyklonovým systémem

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.hydroclean.cz/centralni-vysavac-nilfisk-supreme-100/1255/
https://www.hydroclean.cz/porovnavac/vlozit/373/


- Doporučen pro místa s max. plochou 100m2

- Pracují velmi tiše
- Zabudovaný systém SoftStart
- Snadno ovladatelný
- Výkon a extrémní účinnost při likvidaci nečistot z domácích zvířat
- Účinné opatření proti astmatu, ekzému a jiným projevům alergií
- Proti běžným vysavačům zkracuje čas potřebný k vysávání
- Lepší ergonomie

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Parametry produktu: 

Podtlak 300 mbar

Průtok vzduchu 3.420 l/min

Čištění filtru -

Objem nádoby -

Objem prachového sáčku 10 l

Elektrická zásuvka pro připojení nářadí -

Vysávání kapalin -

Třída filtrace -

Zvláštní použití ne

Materiál nádoby plast

Motor uhlíkový

Počet motorů 1

Regulace výkonu -

Příkon 1.350 W

Třída energetické účinnosti -

Typ stroje stacionární

Hladina hluku 66 dB(A)

Stupeň krytí -

Napětí 230 V

Délka elektrického kabelu -

Rozměry (D x Š x V) 360x400x427 mm

Hmotnost 5,5 kg

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Fotogalerie: 

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |



Videa k produktu: 

https://www.youtube.com/embed/KhwnxJVRAoc

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

| HydroClean s. r. o. |
| Obecní 49 | 251 62 Louňovice (Praha-východ) |

| telefon: +420 230 234 291 | mobil: +420 605 043 020 | mobil: +420 605 908 811 | e-mail: info@hydroclean.cz |
| www.hydroclean.cz |

https://www.youtube.com/embed/KhwnxJVRAoc
http://www.tcpdf.org

